事 務 連 絡

令和３年４月 １日

居宅介護支援事業所

地域包括支援センター

介護予防・相談センター  各位

大 牟 田 市 福 祉 課

介護保険事業所番号の変更について

（手鎌地区地域包括支援センター・三川地区地域包括支援センター）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

本市の保健福祉施策につきまして、日頃より格別のご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年４月１日より、手鎌地区地域包括支援センター及び三川地区地域包括支援セン

ターにおいて、介護保険事業所番号が変更となりますので、お知らせいたします。

記

手鎌地区地域包括支援センター

令和３年３月３１日まで 令和３年４月１日から

４００１５０００８３ ４００１５００１１７

 三川地区地域包括支援センター

令和３年３月３１日まで 令和３年４月１日から

４００１５０００９１ ４００１５００１０９

※令和３年２月分のサービス利用対象者は事業所番号の変更届は不要です。（福祉課介護保険担当で変更し

ます。）３月以降にサービス利用が開始の場合は福祉課介護保険担当へ「介護予防サービス計画作成・介護

予防ケアマネジメント依頼（変更）届出書」の提出が必要となりますのでご注意ください。